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20147797100 09 2021 1 2 SERVICIO 100 SERVICIO DE PUBLICIDAD EN MEDIOS ESCRITOS PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  UNIDAD DE GESTION DE FISCALIZACION E INFRACCIONES AL TRANSPORTE Y TRANSITOS/455.00 COMUNICACIONES MPJ S.A.C 20605971343 S/455.00 S/0.00 S/455.00

20147797100 09 2021 1 2 SERVICIO 113 SERVICIO DE PUBLICIDAD EN DIARIOS NACIONALES PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  GERENCIA DE TERMINALES TERRESTRESS/1,348.00 COMUNICACIONES MPJ S.A.C 20605971343 S/1,348.00 S/0.00 S/1,348.00

20147797100 09 2021 2 2 SERVICIO 296 SERVICIO DE PUBLICIDAD EN MEDIOS ESCRITOS PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  SUB GERENCIA DE ADM. BIENES PATRIMONIALESS/866.00 COMUNICACIONES MPJ S.A.C 20605971343 S/866.00 S/0.00 S/866.00

20147797100 08 2021 2 2 SERVICIO 347 SERVICIO DE PUBLICIDAD EN DIARIOS LOCALES PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  SUB GERENCIA DE POLITICA FISCAL Y RECAUDACIONS/1,350.00 COMUNICACIONES MPJ S.A.C 20605971343 S/1,350.00 S/0.00 S/1,350.00

20147797100 08 2021 2 2 SERVICIO 348 SERVICIO DE PUBLICIDAD EN DIARIOS LOCALES PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  SUB GERENCIA DE POLITICA FISCAL Y RECAUDACIONS/3,500.00 COMUNICACIONES MPJ S.A.C 20605971343 S/3,500.00 S/0.00 S/3,500.00

20147797100 08 2021 3 2 SERVICIO 465 SERVICIO DE PUBLICIDAD EN MEDIOS ESCRITOS PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  SUB GERENCIA DE POLITICA FISCAL Y RECAUDACIONS/1,200.00 COMUNICACIONES MPJ S.A.C 20605971343 S/1,200.00 S/0.00 S/1,200.00

20147797100 09 2021 3 2 SERVICIO 470 SERVICIO DE PUBLICIDAD EN DIARIOS LOCALES PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  SUB GERENCIA DE ACONDIC. TERRITORIAL Y LICENCIAS S/3,500.00 COMUNICACIONES MPJ S.A.C 20605971343 S/3,500.00 S/0.00 S/3,500.00

20147797100 09 2021 4 2 SERVICIO 922 SERVICIO DE PUBLICIDAD EN DIARIOS LOCALES PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  GERENCIA DE PLANEAMIENTO PRESUPUESTO Y COOPERACION TECNICAS/1,011.00 COMUNICACIONES MPJ S.A.C 20605971343 S/1,011.00 S/0.00 S/1,011.00

20147797100 09 2021 4 2 SERVICIO 952 SERVICIO DE PUBLICIDAD EN MEDIOS ESCRITOS PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  SUB GERENCIA DE FISCALIZACION Y CONTROLS/4,000.00 COMUNICACIONES MPJ S.A.C 20605971343 S/4,000.00 S/0.00 S/4,000.00

20147797100 08 2021 4 2 SERVICIO 1152 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  OFICINA DE COMUNICACION Y PROTECCION AL CIUDADANOS/4,000.00 CADENA RADIAL SUR PERUANA S.A. 20279718063 S/4,000.00 S/0.00 S/4,000.00

20147797100 08 2021 4 2 SERVICIO 1255 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  OFICINA DE COMUNICACION Y PROTECCION AL CIUDADANOS/250.00 QUISPE CONTRERAS, JUAN ENRIQUE 10004430692 S/250.00 S/0.00 S/250.00

20147797100 08 2021 4 2 SERVICIO 1256 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  OFICINA DE COMUNICACION Y PROTECCION AL CIUDADANOS/250.00 ZEBALLOS RIVADENEIRA, EPIFANIO ROICE 10044149422 S/250.00 S/0.00 S/250.00

20147797100 08 2021 4 2 SERVICIO 1257 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  OFICINA DE COMUNICACION Y PROTECCION AL CIUDADANOS/200.00 LUNA FERNANDEZ, VICTOR HUGO 10004019828 S/200.00 S/0.00 S/200.00

20147797100 08 2021 4 2 SERVICIO 1258 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  OFICINA DE COMUNICACION Y PROTECCION AL CIUDADANOS/200.00 MEZA MAMANI, ALFONZO LEONIDAS 10004086975 S/200.00 S/0.00 S/200.00

20147797100 08 2021 4 2 SERVICIO 1259 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  OFICINA DE COMUNICACION Y PROTECCION AL CIUDADANOS/200.00 CARDENAS COLQUE, DAVID ADRIAN 10297384061 S/200.00 S/0.00 S/200.00

20147797100 08 2021 4 2 SERVICIO 1260 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  OFICINA DE COMUNICACION Y PROTECCION AL CIUDADANOS/1,000.00 RADIO CORPORACION CALIZAYA S.A.C. 20166304971 S/1,000.00 S/0.00 S/1,000.00

20147797100 08 2021 4 2 SERVICIO 1261 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  OFICINA DE COMUNICACION Y PROTECCION AL CIUDADANOS/250.00 SANCHEZ CALDERON, JUAN ANTONIO 10004724220 S/250.00 S/0.00 S/250.00

20147797100 08 2021 4 2 SERVICIO 1262 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  OFICINA DE COMUNICACION Y PROTECCION AL CIUDADANOS/250.00 SIERRA CAHUATA, FLAVIO URBANO 10005084097 S/250.00 S/0.00 S/250.00

20147797100 08 2021 4 2 SERVICIO 1263 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  OFICINA DE COMUNICACION Y PROTECCION AL CIUDADANOS/200.00 FLORES COLQUE, PEDRO CRISOSTOMO 10004824691 S/200.00 S/0.00 S/200.00

20147797100 08 2021 4 2 SERVICIO 1264 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  OFICINA DE COMUNICACION Y PROTECCION AL CIUDADANOS/200.00 PALZA VARGAS, JESUS VICTOR 10004710954 S/200.00 S/0.00 S/200.00

20147797100 08 2021 4 2 SERVICIO 1265 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  OFICINA DE COMUNICACION Y PROTECCION AL CIUDADANOS/250.00 CARLOS GALO RAMOS COPARI 10004733652 S/250.00 S/0.00 S/250.00

20147797100 08 2021 4 2 SERVICIO 1266 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  OFICINA DE COMUNICACION Y PROTECCION AL CIUDADANOS/200.00 MERMA DELGADO, JUANA ELIZABETH 10004901121 S/200.00 S/0.00 S/200.00

20147797100 08 2021 4 2 SERVICIO 1267 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  OFICINA DE COMUNICACION Y PROTECCION AL CIUDADANOS/250.00 MARIO ISAIAS CHIPANA LIMACHE 10422308577 S/250.00 S/0.00 S/250.00

20147797100 08 2021 4 2 SERVICIO 1268 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO TELEVISIVO PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  OFICINA DE COMUNICACION Y PROTECCION AL CIUDADANOS/300.00 JUBE  MAMANI, DEYSI YUDITH 10404737312 S/300.00 S/0.00 S/300.00

20147797100 08 2021 4 2 SERVICIO 1269 SERVICIO DE PUBLICIDAD EN MEDIOS ESCRITOS PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  OFICINA DE COMUNICACION Y PROTECCION AL CIUDADANOS/1,500.00 COMUNICACIONES MPJ S.A.C 20605971343 S/1,500.00 S/0.00 S/1,500.00

20147797100 08 2021 4 2 SERVICIO 1293 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  OFICINA DE COMUNICACION Y PROTECCION AL CIUDADANOS/200.00 ALFARO ZEBALLOS, JUAN CARLOS 10004816132 S/200.00 S/0.00 S/200.00

20147797100 09 2021 5 2 SERVICIO 1339 SERVICIO DE PUBLICIDAD EN DIARIOS LOCALES PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  GERENCIA DE TERMINALES TERRESTRESS/1,540.00 COMUNICACIONES MPJ S.A.C 20605971343 S/1,540.00 S/0.00 S/1,540.00

20147797100 09 2021 5 2 SERVICIO 1340 SERVICIO DE PUBLICIDAD EN DIARIOS LOCALES PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  GERENCIA DE TERMINALES TERRESTRESS/361.00 COMUNICACIONES MPJ S.A.C 20605971343 S/361.00 S/0.00 S/361.00

20147797100 08 2021 5 2 SERVICIO 1429 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  OFICINA DE COMUNICACION Y PROTECCION AL CIUDADANOS/150.00 JUSTO NIETO, WALTER MIGUEL 10004320617 S/150.00 S/0.00 S/150.00

20147797100 08 2021 5 2 SERVICIO 1430 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  OFICINA DE COMUNICACION Y PROTECCION AL CIUDADANOS/150.00 CUENTAS SILVA, RUBEN 10004223239 S/150.00 S/0.00 S/150.00

20147797100 09 2021 5 2 SERVICIO 1601 SERVICIO DE PUBLICIDAD EN MEDIOS ESCRITOS PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  UNIDAD DE GESTION DE FISCALIZACION E INFRACCIONES AL TRANSPORTE Y TRANSITOS/450.00 COMUNICACIONES MPJ S.A.C 20605971343 S/450.00 S/0.00 S/450.00

20147797100 08 2021 5 2 SERVICIO 1646 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  SUB GERENCIA DE POLITICA FISCAL Y RECAUDACIONS/4,000.00 CADENA RADIAL SUR PERUANA S.A. 20279718063 S/4,000.00 S/0.00 S/4,000.00

20147797100 09 2021 5 2 SERVICIO 1685 SERVICIO DE PUBLICIDAD EN DIARIOS LOCALES PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  GERENCIA DE PLANEAMIENTO PRESUPUESTO Y COOPERACION TECNICAS/962.00 COMUNICACIONES MPJ S.A.C 20605971343 S/962.00 S/0.00 S/962.00

20147797100 01 2021 5 2 SERVICIO 1727 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  FORTALECIMIENTO DEL PATRULLAJE MUNICIPAL PARA LA MEJORA DE LA SEGURIDAD CIUDADANAS/3,000.00 RADIO LA KARIBEÑA S.A.C. 20113367360 S/3,000.00 S/0.00 S/3,000.00
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20147797100 09 2021 6 2 SERVICIO 1748 SERVICIO DE PUBLICIDAD EN MEDIOS ESCRITOS PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  SUB GERENCIA DE ADM. BIENES PATRIMONIALESS/1,540.00 COMUNICACIONES MPJ S.A.C 20605971343 S/1,540.00 S/0.00 S/1,540.00

20147797100 09 2021 6 2 SERVICIO 1749 SERVICIO DE PUBLICIDAD EN MEDIOS ESCRITOS PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  SUB GERENCIA DE ADM. BIENES PATRIMONIALESS/1,850.29 COMUNICACION INTEGRAL Y SERVICIOS GEERALES E.I.R.L.20455092656 S/1,850.29 S/0.00 S/1,850.29

20147797100 09 2021 6 2 SERVICIO 1767 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  SUB GERENCIA DE ADM. BIENES PATRIMONIALESS/250.00 ZEBALLOS RIVADENEIRA, EPIFANIO ROICE 10044149422 S/250.00 S/0.00 S/250.00

20147797100 09 2021 6 2 SERVICIO 1768 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  SUB GERENCIA DE ADM. BIENES PATRIMONIALESS/200.00 GONZALES  ZAVALAGA, FERMIN SATURNINO 10012347923 S/200.00 S/0.00 S/200.00

20147797100 09 2021 6 2 SERVICIO 1769 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  SUB GERENCIA DE ADM. BIENES PATRIMONIALESS/250.00 SIERRA CAHUATA, FLAVIO URBANO 10005084097 S/250.00 S/0.00 S/250.00

20147797100 09 2021 6 2 SERVICIO 1770 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  SUB GERENCIA DE ADM. BIENES PATRIMONIALESS/250.00 FLORES COLQUE, PEDRO CRISOSTOMO 10004824691 S/250.00 S/0.00 S/250.00

20147797100 09 2021 6 2 SERVICIO 1771 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  SUB GERENCIA DE ADM. BIENES PATRIMONIALESS/250.00 MERMA DELGADO, JUANA ELIZABETH 10004901121 S/250.00 S/0.00 S/250.00

20147797100 09 2021 6 2 SERVICIO 1772 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  SUB GERENCIA DE ADM. BIENES PATRIMONIALESS/250.00 SANCHEZ CALDERON, JUAN ANTONIO 10004724220 S/250.00 S/0.00 S/250.00

20147797100 09 2021 6 2 SERVICIO 1773 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  SUB GERENCIA DE ADM. BIENES PATRIMONIALESS/1,000.00 RADIO CORPORACION CALIZAYA S.A.C. 20166304971 S/1,000.00 S/0.00 S/1,000.00

20147797100 09 2021 6 2 SERVICIO 1774 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO TELEVISIVO PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  SUB GERENCIA DE ADM. BIENES PATRIMONIALESS/400.00 JUBE  MAMANI, DEYSI YUDITH 10404737312 S/400.00 S/0.00 S/400.00

20147797100 09 2021 6 2 SERVICIO 1775 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  SUB GERENCIA DE ADM. BIENES PATRIMONIALESS/250.00 QUISPE CONTRERAS, JUAN ENRIQUE 10004430692 S/250.00 S/0.00 S/250.00

20147797100 09 2021 6 2 SERVICIO 1776 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  SUB GERENCIA DE ADM. BIENES PATRIMONIALESS/3,700.00 CADENA RADIAL SUR PERUANA S.A. 20279718063 S/3,700.00 S/0.00 S/3,700.00

20147797100 09 2021 6 2 SERVICIO 1821 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  SUB GERENCIA DE ADM. BIENES PATRIMONIALESS/1,500.00 RADIO LA KARIBEÑA S.A.C. 20113367360 S/1,500.00 S/0.00 S/1,500.00

20147797100 09 2021 6 2 SERVICIO 1822 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  SUB GERENCIA DE ADM. BIENES PATRIMONIALESS/250.00 MARIO ISAIAS CHIPANA LIMACHE 10422308577 S/250.00 S/0.00 S/250.00

20147797100 09 2021 6 2 SERVICIO 1840 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  SUB GERENCIA DE ADM. BIENES PATRIMONIALESS/200.00 PALZA VARGAS, JESUS VICTOR 10004710954 S/200.00 S/0.00 S/200.00

20147797100 09 2021 6 2 SERVICIO 1841 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  SUB GERENCIA DE ADM. BIENES PATRIMONIALESS/200.00 CARLOS GALO RAMOS COPARI 10004733652 S/200.00 S/0.00 S/200.00

20147797100 09 2021 6 2 SERVICIO 1842 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  SUB GERENCIA DE ADM. BIENES PATRIMONIALESS/200.00 CARDENAS COLQUE, DAVID ADRIAN 10297384061 S/200.00 S/0.00 S/200.00

20147797100 09 2021 6 2 SERVICIO 1886 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  SUB GERENCIA DE ADM. BIENES PATRIMONIALESS/250.00 CUENTAS SILVA, RUBEN 10004223239 S/250.00 S/0.00 S/250.00

20147797100 09 2021 6 2 SERVICIO 1950 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  GG-IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMAS DE TRANSPORTE SOSTENIBLE NO MOTORIZADOS/1,200.00 BASADRE NIÑO, FIORELLA ALESSANDRA 10429411233 S/1,200.00 S/0.00 S/1,200.00

20147797100 09 2021 6 2 SERVICIO 1951 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO TELEVISIVO PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  GG-IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMAS DE TRANSPORTE SOSTENIBLE NO MOTORIZADOS/400.00 JUBE  MAMANI, DEYSI YUDITH 10404737312 S/400.00 S/0.00 S/400.00

20147797100 09 2021 6 2 SERVICIO 1952 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  GG-IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMAS DE TRANSPORTE SOSTENIBLE NO MOTORIZADOS/1,000.00 RADIO CORPORACION CALIZAYA S.A.C. 20166304971 S/1,000.00 S/0.00 S/1,000.00

20147797100 09 2021 6 2 SERVICIO 1953 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  GG-IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMAS DE TRANSPORTE SOSTENIBLE NO MOTORIZADOS/200.00 JUSTO NIETO, WALTER MIGUEL 10004320617 S/200.00 S/0.00 S/200.00

20147797100 09 2021 6 2 SERVICIO 1954 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  GG-IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMAS DE TRANSPORTE SOSTENIBLE NO MOTORIZADOS/250.00 QUISPE CONTRERAS, JUAN ENRIQUE 10004430692 S/250.00 S/0.00 S/250.00

20147797100 09 2021 6 2 SERVICIO 1955 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  GG-IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMAS DE TRANSPORTE SOSTENIBLE NO MOTORIZADOS/200.00 CARDENAS COLQUE, DAVID ADRIAN 10297384061 S/200.00 S/0.00 S/200.00

20147797100 09 2021 6 2 SERVICIO 1956 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  GG-IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMAS DE TRANSPORTE SOSTENIBLE NO MOTORIZADOS/250.00 MARIO ISAIAS CHIPANA LIMACHE 10422308577 S/250.00 S/0.00 S/250.00

20147797100 09 2021 6 2 SERVICIO 1957 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  GG-IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMAS DE TRANSPORTE SOSTENIBLE NO MOTORIZADOS/200.00 GONZALES  ZAVALAGA, FERMIN SATURNINO 10012347923 S/200.00 S/0.00 S/200.00

20147797100 09 2021 6 2 SERVICIO 1958 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  GG-IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMAS DE TRANSPORTE SOSTENIBLE NO MOTORIZADOS/250.00 MERMA DELGADO, JUANA ELIZABETH 10004901121 S/250.00 S/0.00 S/250.00

20147797100 09 2021 6 2 SERVICIO 1959 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  GG-IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMAS DE TRANSPORTE SOSTENIBLE NO MOTORIZADOS/250.00 FLORES COLQUE, PEDRO CRISOSTOMO 10004824691 S/250.00 S/0.00 S/250.00

20147797100 09 2021 6 2 SERVICIO 1960 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  GG-IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMAS DE TRANSPORTE SOSTENIBLE NO MOTORIZADOS/200.00 CARLOS GALO RAMOS COPARI 10004733652 S/200.00 S/0.00 S/200.00

20147797100 09 2021 6 2 SERVICIO 1961 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  GG-IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMAS DE TRANSPORTE SOSTENIBLE NO MOTORIZADOS/200.00 PALZA VARGAS, JESUS VICTOR 10004710954 S/200.00 S/0.00 S/200.00

20147797100 09 2021 6 2 SERVICIO 1962 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  GG-IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMAS DE TRANSPORTE SOSTENIBLE NO MOTORIZADOS/250.00 SIERRA CAHUATA, FLAVIO URBANO 10005084097 S/250.00 S/0.00 S/250.00

20147797100 09 2021 6 2 SERVICIO 1963 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  GG-IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMAS DE TRANSPORTE SOSTENIBLE NO MOTORIZADOS/250.00 SANCHEZ CALDERON, JUAN ANTONIO 10004724220 S/250.00 S/0.00 S/250.00

20147797100 09 2021 6 2 SERVICIO 1964 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  GG-IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMAS DE TRANSPORTE SOSTENIBLE NO MOTORIZADOS/250.00 ZEBALLOS RIVADENEIRA, EPIFANIO ROICE 10044149422 S/250.00 S/0.00 S/250.00

20147797100 09 2021 6 2 SERVICIO 1965 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  GG-IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMAS DE TRANSPORTE SOSTENIBLE NO MOTORIZADOS/250.00 CUENTAS SILVA, RUBEN 10004223239 S/250.00 S/0.00 S/250.00
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20147797100 09 2021 6 2 SERVICIO 1966 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  GG-IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMAS DE TRANSPORTE SOSTENIBLE NO MOTORIZADOS/2,200.00 RADIO LA KARIBEÑA S.A.C. 20113367360 S/2,200.00 S/0.00 S/2,200.00

20147797100 01 2021 6 2 SERVICIO 1967 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  REGULACIÓN DEL FUNCIONAMIENTO DE LOS MERCADOS DE ABASTOS PARA LA PREVENCIÓN Y CONTENCIÓN DEL COVID-19S/3,000.00 RADIO LA KARIBEÑA S.A.C. 20113367360 S/3,000.00 S/0.00 S/3,000.00

20147797100 09 2021 6 2 SERVICIO 1978 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  GG-IMPLEMENTACIÓN DE SISTEMAS DE TRANSPORTE SOSTENIBLE NO MOTORIZADOS/7,200.00 CADENA RADIAL SUR PERUANA S.A. 20279718063 S/7,200.00 S/0.00 S/7,200.00

20147797100 08 2021 6 2 SERVICIO 2121 SERVICIO DE PUBLICIDAD EN MEDIOS ESCRITOS PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  SUB GERENCIA DE POLITICA FISCAL Y RECAUDACIONS/1,540.00 COMUNICACIONES MPJ S.A.C 20605971343 S/1,540.00 S/0.00 S/1,540.00

20147797100 08 2021 6 2 SERVICIO 2197 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  SUB GERENCIA DE POLITICA FISCAL Y RECAUDACIONS/4,000.00 CADENA RADIAL SUR PERUANA S.A. 20279718063 S/4,000.00 S/0.00 S/4,000.00

20147797100 09 2021 6 2 SERVICIO 2206 SERVICIO DE PUBLICIDAD MEDIO RADIAL PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  GERENCIA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOSS/3,500.00 CADENA RADIAL SUR PERUANA S.A. 20279718063 S/3,500.00 S/0.00 S/3,500.00

20147797100 09 2021 6 2 SERVICIO 2232 SERVICIO DE PUBLICIDAD EN DIARIOS LOCALES PARA DAR CUMPLIMIENTO A LAS METAS  Y OBJETIVOS DEL AREA DE  OFICINA DE COMUNICACION Y PROTECCION AL CIUDADANOS/540.00 COMUNICACIONES MPJ S.A.C 20605971343 S/540.00 S/0.00 S/540.00
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